1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 CONTIUM SPÓŁKA AKCYJNA

11 16 UNITY SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 932269479

4.Numer KRS 1 16 0000004330

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 51 (PIĘĆDZIESIAT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.500 (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 16 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

5 16 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 IMIELIŃSKA 

2.Imiona 1 5 MAGDALENA BARBARA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 75120307346, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.500
(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH, JAKO WSPÓŁWŁASNOŚĆ
ŁĄCZNA Z MAŁŻONKIEM PRZEMYSŁAWEM IMIELIŃSKIM

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 IMIELIŃSKI 

2.Imiona 1 5 PRZEMYSŁAW TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 70040908657, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.500
(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH, JAKO WSPÓŁWŁASNOŚĆ
ŁĄCZNA Z MAŁŻONKĄ MAGDALENĄ IMIELIŃSKĄ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - ROCKET MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 022309192

4.Numer KRS 16 - 0000490521

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

18 19 714 (SIEDEMSET CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 357.000
(TRZYSTA PIĘĆDZIESIAT SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

19 22 1.071 (JEDEN TYSIĄC SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
535.500 (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

22 23 1.428 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ

WARTOŚCI 714.000 (SIEDEMSET CZTERNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 24 1904 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET CZTERY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
952.000,00 ZŁ (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

24 - 2.379 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.189.500,00 (MILION STO OSIEDMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 24 NIE

24 - TAK